



Referat fra møte i Modum menighetsråd/fellesråd

Tid: tirsdag 10.09.2024 kl. 19.00-21.15.

Sted: Åmot kirke.

Tilstede: *Rådets medlemmer:*

Per Buxrud (leder), Laila Sortland (nestleder), Sigmund Thomas Skretteberg Amble, Ingvild Røste Ødegård, Guro Hansen Helskog, John Arne Wendelborg, Stina Wichmann Skaaden, Asveig Hunstadbråten, Aina Kristin Svendsby, Eystein Norborg, sokneprest Geir E. Holberg

Kommunens representant i fellesrådet:

Nikolay Edin Larsen

Terje Enger Gulbrandsen (vara)

Forfall:

Marthe Moviken Hellerud, Håkon Aase Skagen, Cecilie Ingesen.

Andre møtende:

Kirkeverge Nina Brokhaug Røvang (referent)

Per Aimar Carlsen, kommunalsjef kultur og fritid, skulle vært med på sak 2024/20 F og /21 F men måtte melde forfall rett før møtet.

Åpning Geir E. Holberg «Hva lærer den kirke du leder?», del 2.

	REFERATER
Godkjenning av referat	Godkjenning av referat fra 07.05.2024 <i>Vedlegg:</i> Referat fra 07.05.2024. <u>Vedtak:</u> Referatet fra møtet 07.05.2024 godkjennes.
	Andre referater <i>Vedlegg:</i> <ul style="list-style-type: none">• 2024 05 16 Snarum kirkeutvalg• 2024 05 22 Heggen kirkeutvalg• 2024 08 28 Heggen kirkeutvalg
	<u>Vedtak:</u> Referatene tas til orientering.

MENIGHETSRÅDS SAKER

Sak

2024/20 M

Orienteringer

Siden sist og fremover fra menighetsrådet (her deler MR medlemmene noe fra ting de har opplevd i menigheten siden sist om de ønsker):

- Hyggelig å se at kirken var representert med så mye folk i Vikersund dagene med stand og informasjon om kirkens aktiviteter. Og fint med deltakelse fra kirken i Pride toget.
- Taggingen på Heggen kirke: veldig fint å lese hvordan menigheten i media inviterer til å komme i dialog med de som har utøvd dette.
- Foreningen Norden hadde det årlige høstmøtet sitt i Nykirke med Jon Mamen som foredragsholder og omviser. En veldig fornøyd gjeng. Foreningen jobber med å sette opp 100 poster i «poestien». Det er blant annet satt opp en på servicebygget ved Nykirke, en på det gamle servicebygget på Heggen og en på gjerdet inn til kirkegården i Åmot.
- Var på Aeropagos festivalen hvor det blant annet drives mye med religionsdialog blant annet med Kina. Veldig spennende.
- Åmot barnegospel er i gang igjen! 97 barn på første øvelse. Kveldsmat og aktiviteter hvor folk koser seg.
- Friluftsgudstjeneste på Gruvetråkka: en strålende dag i mai. Fint å se så mange aktiviteter i menigheten og korpset sammen om gudstjenesten.
- Vært med å få døpe mitt første barnebarn. Vikarierende prost Lise W. Kleven som døpte. Dåpen er en hellig handling og en flott seremoni!
- Var med som frivillig på Rullatormila. Varaordfører Nikolai holdt en flott tale.
- Heggen gospel turne: flott for «våre» ungdommer og også en inspirasjon for menighetene der.
- Trygghet, mestring og tilhørighet er viktige elementer for barn og unge i dag. Politiet poengterte dette på et foreldremøte på barneskole i bygda her. Opplever at menigheten gir dette gjennom sine aktiviteter.

Orienteringer fra soknepresten:

- *Siden sist*, som var i mai, har det skjedd utrolig mye i menigheten. I tillegg til det som skjer hver uke, er det gjennomført konfirmasjoner, Heggen gospel har vært to uker på turne, «Ælj» har vunnet kretsbannerkonkurransen i speiding og deltatt på NM, Rullatormila er arrangert, Godhetsfestivalen gjennomført, Olsok med rømmegrøt på Snarum, Pilgrimsvandring og mye mere. Det har vært drift gjennom hele sommeren med blant annet en del krevende gravferder.
- *Oppstart av aktiviteter:* trosopplæringen med 1. klasses gudstjeneste, babysang med 40 babyer på VMS og dropp inn i Åmot, Åmot barnegospel og Knøttesang i Åmot, Heggen gospel på VMS, KRIK på NMU, konfirmantoppstart med leir til helgen og ledersamling nå i kirkerommet (100 konfirmanter er påmeldt til konfirmasjon. Med 97 døpte i kullet er det over 100%). konfirmantforeldrekveld alle konfirmantene var tilstede med foreldre/foresatte, andakter på Modumheimen og Vikersund bo og dagsenter – og dette er bare noe av alt som skjer i menigheten.
- *Dropp inn dåp*, jfr. sak 2024/17 M, arrangeres nå 21. september kl. 12-16. Netta Skretteberg Amble, Caroline Lygre og Anne-Kjersti Bakke Holberg er hovedkomiteen. Vet allerede om 7 som kommer for å bli døpt. Servering inne på Storstua. Annonsert bredt ut: «Helt enkelt men like stort».

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Kirken på pride</i>: gledelig at det var så mye hyggelige tilbakemeldinger på menighetens deltagelse her. Kirkemøtet har vedtatt at vi skal ha respekt for begge synene, og fint da å se at vi og kan være med og være synlige. • Tall hittil i 2024 (hele 2023): 48 døpte og foreløpig meldt 26 + pluss dropp inn dåp for resten av året (81) 88 gravferder (135) 20 vigslar (19) 6 nye medlemmer (7) 96 konfirmerte våren 2024 og 100 som er påmeldt til konfirmasjon våren 2025.
	<p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/21 M	<p>Økonomi</p> <p><i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per august</p> <p>Sammen med sak 2024/20 F.</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per august tas til orientering.</p>
Sak 2024/22 M	<p>Alphakurs</p> <p><i>Vedlegg:</i> Er tiden moden for å arrangere Alphakurs?</p> <p>Saken er og lagt frem på stabsmøtet.</p> <p><u>Vedtak:</u> Menighetsrådet stiller seg positive bak at det arrangeres Alpha kurs i regi av menigheten og at dette gjennomføres og ledes av en gruppe frivillige. Organisatorisk vil det ligge under Fagutvalg for undervisning og kateket vikaren er kontaktpersonen i forhold til stab, budsjett og handlingsplan for dette arbeidet.</p>
Sak 2024/23 M	<p>Høring om prostistruktur</p> <p><i>Vedlegg:</i> Protokoll fra bispedømmerådets møte 12.06.2024 Se sak 28/24 Prostistruktur</p> <p>Høringsnotatet er foreløpig ikke mottatt. Saken skal behandles på bispedømmerådets møte 12.12.2024.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>

Sak 2024/24 M	Påskens gudstjenester <i>Jfr. sak 2024/18 M</i> <u>Vedtak:</u> Påskan 2025 planlegges med samme mal som ble utprøvd i 2024, med bakgrunn i vedtaket i sak 2024/18 M og med åpning for å legge til noen gudstjenester.
Sak 2024/25 M	Givertjeneste Saken innledes ved Eystein Norborg som leste fra eget notat «Presentasjon Givertjenesten Modum menighet» som ble delt ut i møtet og ettersendes med referatet. Hvordan kan menigheten ha fokus på givertjeneste fremover? For oppfølging av og kontakt med givere er det viktig å ha et godt system. Er det mulig å se for seg et prosjekt, for eksempel en ungdomsdiakon med fokus på forebygging og livene til den enkelte. I samarbeid med andre instanser? Mulighet for å søke støtte/tilskudd fra eksterne? Hvis givertjenesten skal vokse, må vi ha et mål. <u>Vedtak:</u> Det jobbes videre med saken og den legges frem på neste MR møte.
Sak 2024/26 M	Behov for frivillige Diakonen er med og bidrar inn i «Digi-kafè» på Frivillighetssentralen sammen med blant annet Flyktningetjenesten som stiller med tolk. Den er hver mandag kl. 12-14 og det er behov for frivillige som kan bidra inn med å gi flyktingene digital assistanse. <u>Vedtak:</u> Forslag på frivillige til denne tjenesten kan meldes til diakon Kirsti Hole.
FELLESRÅDS SAKER	
Sak 2024/19 F	Orienteringer <i>Orienteringer fra kirkevergen:</i> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Stabsdag</i> er gjennomført i juni, neste planlagt i oktober • <i>Oppstart</i> i august for kateket vikar Bjørnar Tegnander-Rønning og i september for menighetssekretær Nina Hagen. • <i>Avskjedslunsj</i> for menighetssekretær Rine B. Brekke med de frivillige onsdag 25.09 og med staben 27.09. Hun går av med pensjon 30.09. • <i>Høring om prostistruktur</i>, se sak 2024/23 M • Det har vært innbrudd i Åmot kirke på sokneprestens kontor og det er tagget på to av veggene i Heggen kirke. Begge forholdene er politianmeldt. En god del mediehandtering rundt saken med taggingen. • Kirkevergen var invitert til og deltok i møte med <i>Råd for personer med funksjonsnedsettelse</i> i kommunen. Møtet foregikk i Åmot kirke. • Denne høsten er det mange til sammen mange <i>høringer</i>: fra Kirkerådet, KA og bispedømmerådet. • Infoplatter fra <i>gravferdsetaten</i> med info om kirkegårdene er montert opp utenfor kirkene sammen med våre infoplatter. • Det er for tiden to ansatte <i>sykmeldt</i>, renholder i 100% og kantor i 50%.

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>Datering av Heggen kirke:</i> John Arne Wendelborg orienterte om at hovedutvalg for kultur er på saken igjen i forbindelse med funn på Modum bad. Utvalget er orientert om fellesrådets vedtak fra sist saken ble behandlet her. <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/20 F	Økonomi
	<p><i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per august Kommentarer til regnskapsrapporten Budsjettnotat til kommunen</p> <p>Sammen med sak 2024/21 M.</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per august tas til orientering.</p>
Sak 2024/21 F	Samarbeid med kommunen etter ny organisering
	<p>Etter omorganisering i kommunen er kirken nå plassert organisatorisk under Kultur og fritid.</p> <p>Kommunalsjef for kultur og fritid, Per Aimar Carlsen, skulle ha deltatt på denne saken og på saken om økonomi. Han måtte melde forfall på kort varsel, og det ble foreslått at saken utsettes.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken utsettes til et møte der kommunalsjefen deltar.</p>
Sak 2024/22 F	Arbeidsform
	<p><i>Vedlegg:</i> Resultatene fra spørreundersøkelse blant MR/FR i forms i forkant av møtet.</p> <p><i>Spørsmål til samtale:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan fungerer menighetsrådsmøtene, både med tanke på forberedelser og gjennomføring (innkallingene, referatene, gjennomføring av møtene, mm)? • Kjenner rådet seg passe involvert i saker som er viktige for Modum menighet? • På vedlagt årsplan (se neste sak) er blant annet de faste sakene rådet jobber med. Er det noe vi kan tone ned eller justeres? Er det noe som savnes? • Er det kompetanse rådet mangler? <p><i>Momenter fra samtalen:</i> To av de som ikke har svart påpeker at de ville ha trukket snittet opp. Veldig koselig, fint og lærerikt å være i rådet. Bli kjent med nye folk og sette seg inn i saker.</p>

	<p>Veldig god møteledelse, god på å holde tempo.</p> <p><u>Vedtak:</u> Saken drøftet</p>
Sak 2024/23 F	<p>Årsplan</p> <p><u>Vedlegg:</u> Forslag til årsplan vedlagt bak i innkallingen her</p> <p>Det er ønske og behov for en strategi dag for menighetsrådet i forbindelse med arbeidet med Langtidsplan for 2026-2029. AU ser på forslag til dato.</p> <p><u>Vedtak:</u> Det fremlagte forslaget til årsplan for 2025 vedtas.</p>
Sak 2024/24 F	<p>Valg av nestleder</p> <p>I forbindelse med at Nina Hagen ble ansatt som menighetssekretær og trådte ut av MR/FR 01.09.2024 har det vært skriftlig valg av ny nestleder. Valget foregikk på Forms med frist 06.06.2024.</p> <p>Resultat av avstemningen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Håkon Aase Skagen: 5 stemmer - Laila Sortland: 6 stemmer <p><u>Vedtak:</u> Laila Sortland er valgt som nestleder i MR/FR i perioden fra og med 01.09.2024 til og med 01.12.2024. Stina Wichmann Skaaden rykker da opp på fast plass.</p>

Per Buxrud (sign)
Rådsleder

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge (referent)

Årsplan (oppdatert 03.09.2024)

	Saker FR	Saker MR
Hver gang	<ul style="list-style-type: none"> Orienteringer fra kirkevergen Regnskapsrapport av 1, 2 og investeringer Orientering i forhold til handlingsplanen Orientering fra store rehabiliteringsprosjekter 	<ul style="list-style-type: none"> Referater fra kirkeutvalg, fagutvalg og andre Orientering fra soknepresten Orientering i forhold til handlingsplanen Regnskapsrapport avd 4 og 5
I løpet av 4 års perioden	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle ansatte Handlingsplan/mål for neste 4 års periode 	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle kirkeutvalgene Fokus på målene Handlingsplan/mål for neste 4 års periode Kirkevalg

Dato AU	Dato FR/MR	FR, faste saker	FR, nye eller oppfølgingsaker	MR, faste saker	MR, nye eller oppfølgingsaker
	Januar Tirsdag 28.01.25	Budsjett etter kommunestyrets vedtak i desember	Etiske retningslinjer (KA) Prosten med på møtet	Frivillighetsprisen Planlegging av årsmøtet Budsjett 2024 Handlingsplan 2024	Menighetsbladet jfr sak 2023/44 M «Å være en sak» fra 29.08.23 Prosten med på møtet
	Februar Tirsdag 18.02.25			Frivillighetsfesten Kl. 18-21	
	Mars	Foreløpig årsregnskap legges frem for revisor innen 01.03 (fremlegges innen 15.02).		Foreløpig årsregnskap.	
	Mars Tirsdag 04.03.25	Årsmelding		Årsmelding	Kirkeutvalg jfr. 2023/20 M Møte med alle kirkeutvalgene
	Mars/april Søndag **.**.25	Årsmøte Etter gudstjenesten		Årsmøte Etter gudstjenesten	
	April Tirsdag 29.04.25	HMS			Mandat fagutvalg (2021/09 M) Møte med diakon
	Juni Tirsdag 10.06.25	Arbeidsform MR/FR Årsplan FR Rapport fra bygningsbefaring		Halvårsrapport på handlingsplan Arbeidsform MR/FR Årsplan MR	Møte med prestene
	September Tirsdag 02.09.25	Budsjett til kommunestyret LTP 26-29		LTP 26-29	Møte med merkantilt ansatte
	Oktober Tirsdag 15.10.24 21.10.25	Risiko og sårbarhetsanalyse Revisjon budsjett LTP 26-29	Tjenesteytingsavtale med kommunen inklusive rutiner (2018/14 F). Økonomirutiner og delegasjon	Risiko og sårbarhetsanalyse Revisjon budsjett LTP 26-29	2025: Møte med trosopplærer og kateket
	November Tirsdag 26.11.24 25.11.25	Handlingsplan 2025/26	Eiendomsoverdragelser (2022/05 F). Kirkens lokale skrivebord (sak 2024/16 F)	Handlingsplan 2025/26 Budsjett 2025/26	Forordning (hvis svar fra biskop) Menighetsbladet jfr. sak 2024/11 M 2025: Møte med musikere
	Desember Tirsdag 03.12.24 02.12.25	Adventssamling storstab, pensjonister, råd kl. 18			

Saker som ønskes tas opp meldes inn til kirkevergen i forkant av AU møtene.